各 位

地方独立行政法人北海道立総合研究機構 環境・地質研究本部 地質研究所 所長 遠 藤 祐 司

第56回試錐研究会開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

例年、開催しております試錐研究会は、関係各位のご協力により第56回を迎えるに至り、別添のプログラムのとおり開催する運びとなりました。

つきましては、時節柄、何かとご多忙な折とは存じますが、ご出席くださいますようご 案内申し上げます。

記

日 時:平成30年2月28日(水)13:20~17:30

会 場:札幌サンプラザ 2階 金枝の間(札幌市北区北24条两5丁目)

次 第:別添プログラム

参加費:無料 (意見交換会は会費5,000円)

〆 切: 平成30年2月23日(金) *事前申込にご協力ください

主 催:道総研 環境・地質研究本部 地質研究所

協 賛:(一社) 北海道地質調査業協会・(一社) 全国さく井協会北海道支部

後 援:(一社)日本応用地質学会北海道支部・(一社)資源・素材学会北海道支部

北海道地域産業技術連携推進会議

URL: http://www.hro.or.jp/gsh.html

資源環境部資源環境グループ 担当 大森 一人 TEL 011-747-2478

第56回試錐研究会(CPD対象)開催のご案内

「第 56 回試錐研究会」を次とおり開催いたします。つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

日 時: 平成30年2月28日(水)13:20~17:30

会 場:札幌サンプラザ 2階 金枝の間(札幌市北区北 24 条西 5 丁目)

次 第:プログラム(PDF)

参加費:無料 (意見交換会は会費5,000円)

〆 切: 平成30年2月23日(金) *事前申込にご協力ください。

主 催:道総研 環境•地質研究本部 地質研究所

協 賛:(一社) 北海道地質調査業協会・(一社) 全国さく井協会北海道支部

後 援:(一社)日本応用地質学会北海道支部・(一社)資源・素材学会北海道支部

北海道地域産業技術連携推進会議

■申込方法について

申込者全員の、所属、住所、電話、氏名、Email、CPD の要否、懇親会の出欠の、7項目について、以下のいずれかの方法でお申し込みください。

1) ファックス

申込用紙に上記7項目を記載の上、Fax 011-737-9071 に送信してください。

2) メール

申込用紙に上記 7 項目を記載の上、gsh-moushikomi@ml.hro.or.jp に送信してください。

3) 電話

以下の申込先にお電話いただき、上記フ項目を口頭でお伝えください。

資源環境部資源環境グループ: O11-747-2478 (試錐研究会申込担当)

■CPD 受講証明書

「第 56 回試錐研究会」は CPD 対象プログラムとなります。受講証明書を希望される方は事前申込の際に「CPD 受講証明書希望」とお知らせください。

■個人情報の取扱について

登録いただきました情報は、「第56回試錐研究会」の参加者名簿の作成の他、次回の試錐研究会及び地質研究所主催の報告会のご案内に使用させていただきます。登録を希望されない方は、お手数をおかけしますが、お申し出ください。

登録いただきました氏名・所属・連絡先等の個人情報につきましては、地質研究所が厳重に 管理いたします。また、個人情報等に関するお問い合わせは、地質研究所資源環境部資源環境グ ループまでお願いいたします。

第56回試錐研究会申込用紙(ファックス・メール兼用)

申込〆切:2月23日(金)

送信先	地質研究所資源環境部資源環境グループ	
ファックス	011-737-9071	
Email	gsh-moushikomi@ml.hro.or.jp	
お問い合わせ O11-747-2478 (試錐研究会申込担当)		

■第56回試錐研究会【技術士 CPD 対象】に出席します

所属名	
住所	
電話番号	
氏名	CPD 希望
(Email)	
氏名	CPD 希望
(Email)	
氏名	CPD 希望
(Email)	CPD布室
氏名	CPD 希望
(Email)	

- *申込の際には、申込者全員の氏名を記載してください。
- *CPD 受講証明書を希望する方は、「CPD 希望」の欄に〇印を記載してください。

■意見交換会【会費 5,000 円】に出席します

氏名	氏名	
氏名	氏名	

- *登録いただきました情報は、「第56回試錐研究会」の参加者名簿の作成の他、次回の試錐研究会及び 地質研究所主催の報告会のご案内に使用させていただきます。登録を希望されない方は、お手数をおか けしますが、お申し出ください。
- *登録いただきました氏名・所属・連絡先等の個人情報につきましては、地質研究所が厳重に管理いたします。また、個人情報等に関するお問い合わせは、地質研究所資源環境部資源環境グループまでお願いいたします。